別記様式第１号（第４条関係）

登録番号

資源物回収団体届出書

年  月  日

芳賀町長      様

資源物回収奨励金交付要領第４条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

団 体 名

代表者

氏 名

住 所

芳賀町

（電話）

対象世帯数 世帯

実施計画

（○で囲む）

・毎月実施

・年数回実施（実施月：            ）

・未定

回収業者名

住 所

社 名

奨励金の

受領方法

（口座振替）

金融機関名

及び

口座番号

銀行          本店

金庫          支店

信用組合        支所

農協         出張所

普通・当座

名義人

（フリガナ）